КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.04.2022г.                                               г. Бородино                                                 № 15-128р

О внесении изменений в решение от 24.12.2021 №12-103р «Об утверждении графика, места и времени приёма граждан депутатами Бородинского городского Совета депутатов на I полугодие 2022 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом города Бородино, руководствуясь п. 7.16 Регламента Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в график приёма граждан депутатами Бородинского городского Совета депутатов 25 мая 2022 года, заменив прием депутатом Грабкиным Д.С. на прием граждан депутатом Араповым Александром Игоревичем.
2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением решения возложить на депутата Бородинского городского Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе О.И. Сергеенко.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                   В.А. Маврин

[bookmark: RANGE!A1:AB27]
image1.wmf

oleObject1.bin